
SÅLD

REF. MEN1312

3 200 000 € Plot - Såld
Ön "Colom" till salu utanför Es Grao stranden på Menorca med fantastiska
sandstränder och med säkra möjligheter för förtöjning i det kristallklara blåa
vattnet
Spanien »  Menorca »  Maó »  

580.000m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En 58 hektar stor ö med flera byggnader med bygglov för
renovering. Ön är en ikonisk del av Menorca och ett
paradis för de som njuter av vattensporter

Underbar ö på 58 hektar som ligger på nordöstra kusten av Menorca i naturparken
S'Albufera des Grau, 800 meter från byn Es Grau och dess strand.
Ön två vackra sandstränder med ett trähus på 99m². Huvudbyggnaden (från
sjuttonhundratalet) ligger inne på ön. Fastigheten är 100 m² och har 2 våningar (2
sovrum, kök, badrum och vardagsrum) med tillstånd för helrenovering. 
Det finns också en 30 m² stor lagerbyggnad, stall och en 20 m² brygga på en av
stränderna för småbåtar.
Illa d'En Colom erbjuder en säker och skyddad ankarplats.

lucasfox.se/go/men1312

Strand, Havsutsikt, Utsikt, Öppen spis,
Brunn
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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